[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          17.04. 2014 г.

                                №  467

г. Красноуфимск

О проведении Праздника Весны и Труда на территории городского округа Красноуфимск
В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области, Ассоциации «Совет муниципальных образований Свердловской области, регионального объединения работодателей «Свердловский областной союз промышленников и предпринимателей, Президиума Федерации профсоюзов Свердловской области  от 04.04.2014 года № 279-ПП «О подготовке и проведении в Свердловской области мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда, и субботников по уборке территорий», решением координационного комитета территориальной ассоциации профсоюзных организаций городского округа Красноуфимск и МО Красноуфимский округ,   руководствуясь ст.ст.28,48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  на территории городского округа Красноуфимск 1 Мая 2014 года мероприятия, посвященные празднику Весны и Труда.
2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению праздника Весны и Труда. (Приложение №1)

3. Утвердить программу подготовки и проведения праздника Весны и Труда (Приложение №2)

4. Перекрыть дорожное движение 1 мая 2014 года по ул. Советская от ул. Мизерова до конца с 10.00 часов до 10.30 часов местного времени.
5. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вперед».
6. Постановление  вступает в силу со дня  опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на   заместителя главы администрации городского округа Красноуфимск  по финасово- экономической политике Шолохова А.Б.
Глава городского округа Красноуфимск                           В.В. Артемьевских
Приложение № 1

к Постановлению Главы

Городского округа Красноуфимск

                                                                                                                     от     17.04.2014г.     №  467

Состав

оргкомитета по подготовке и проведению Праздника Весны и Труда на территории городского округа Красноуфимск

 Шолохов А.Б.           –
заместитель главы администрации городского округа

Красноуфимск  по финансово экономической политике,
                                         председатель оргкомитета.

Члены оргкомитета:

Пчелин Н.Б.              - помощник главы городского округа Красноуфимск, зам.

                                    председателя оргкомитета;

Заикин Н.А.
     - заместитель главы городского округа Красноуфимск

                                       по жилищной  политике и городскому хозяйству

Стамиков В.Б
     - начальник управления культуры

Колчанов Н.С.
     - начальник ММО МВД России по Свердловской области

                                      «Красноуфимский (по согласованию)

Тарасова Л.В.
     - председатель ассоциации профсоюзных организаций

                                      городского округа Красноуфимск.(по согласованию)

 Яковлев А. Г.
     - председатель комитета по физкультуре и спорту

 Ширинкин А.Ю.       - начальник административно-хозяйственного отдела

Приложение № 2

к Постановлению Главы городского

округа Красноуфимск

от     17.04.2014г.     №  467

Программа

подготовки и проведения Праздника Весны и Труда на территории городского округа Красноуфимск

	№
	Наименования предприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1.
	Проведение мероприятий по санитарной уборке территории городского округа
	С 21.04.14г. по

30.04.14г.
	Заикин Н.А.

Резанов Д.В.

	2.
	Подготовка сценария проведения праздничного митинга 1 Мая 2014г.
	до 29.04.2014г.
	Тарасова Л.В.

Стамиков В.Б.

	3.
	Оформление центральной площади города.
	до 29.04.2014г.
	Редько О.П.
Ширинкин А.Ю.

	4.
	Шествие от ЦКиД к центральной площади города.
	01.05.2014г.

с 10.00 до 10.30 час.
	Пчелин. Н.Б.
Шерстнев А.А.

	5.
	Праздничный митинг, посвященный празднику Весны и Труда
	01.05.2014 г.

10.00-12.00 час.
	 Шолохов А.Б.
Терехина М.А.

	6.
	Представления  о награждении лучших людей предприятий, учреждений, организаций города.
	до 28.04.2014г.
	Тарасова Л.В.

	7.
	Проведение оргкомитета по подготовке к празднику
	23.04.2014г

	Шолохов А.Б.

Тарасова Л.В.